04
•	Moteur 49,5 cm3 2 temps refroidi par air
•	Look vintage
•	Fourche hydraulique Ø31 mm
•	Jante aluminium 12” peinte
•	Clignotants et feu arrière à Led
•	Eclairage type “Lexus” avec Led
•	Coffre sous selle

447893C M
447893D L
447893E XL
447893F XXL
447893G XXXL
FLUO
447894A XS
447894B S
447894C M
447894D L
447894E XL
447894F XXL
447894G XXXL
4 SEASONS ALL WEATHER FLUO
PUCK XS S M L XL
ITALIA WHITE 441726A 441726B 441726C 441726D 441726E
ITALIA BLACK 441727A 441727B 441727C 441727D 441727E
VIPER BLUE 441728A 441728B 441728C 441728D 441728E
CAFE RACER ITALIA 441729A 441729B 441729C 441729D 441729E
CAFE RACER UNION JACK 441730A 441730B 441730C 441730D 441730E
APOLLO XS S M L XL XXL
BLANC 441828 441828A 441828B 441828C 441828D 441828E
NOIR (liner Beige) 441828L 441828M 441828N 441828O 441828P
NOIR 441827L 441827M 441827N 441827O 441827P
GRIS 441827R 441827S 441827T 441827U 441827V
NOIR  Mat 441827 441827A 441827B 441827C 441827D
PUCK APOLLO
Le spécialiste de l’assurance 2 roues
• Assurance immédiate & paiement en ligne
• Pas d’argent à avancer en cas de sinistre